Б БФ  ВГУ 054.622 - 2021

	В приказ
_______________________
«___»__________________20__г.

	Директору БФ ФГБОУ ВО «ВГУ»
И.А. Сверткову
____________________________

(ФИО полностью)

____________________________

Заявление

Прошу принять меня на педагогическую работу с «___»________________20__ г. по «___»________________20__ г. для проведения учебных занятий на технолого-педагогическом факультете в объеме _____ часов с почасовой оплатой труда из  расчета  ________ рублей за академический час из __________________________ средств по кафедре
           (бюджетных/ внебюджетных)

________________________________________________________________________________
Место основной работы _________________________________________________________
Должность ____________________________________________________________________
Образование (номер диплома, кем и когда выдан) ___________________________________
 _____________________________________________________________________________
Ученая степень ____________________________ Ученое звание ______________________
Адрес, телефон________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Дата рождения ________________№ пенс. страх. свидетельства_______________________
ИНН________________________________________________
Паспорт серии________
№___________________ Выдан «___» _________________20__ г.
(месяца)
Кем__________________________________________________________________________

«___» ________ 20__ г.

___________________

(подпись)

Декан

            ___________/__________

   (подпись)

Зав. кафедрой
            ___________/__________

      (подпись)

Гл. бухгалтер
            ___________/__________

         (подпись)